
           

 

Zarządzenie Nr   36 

Wójta   Gminy  R o g o w o 

z dnia   10  s i e r p n i a   2 0 1 5  r o k u 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

 

 Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. (Dz. U. z 2015 r., 

poz.318) Wójt  Gminy Rogowo zarządza, co następuje. 

 

§ 1 

 

 Dla przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym  

na dzień 6 września 2015 r., powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum  

w składach osobowych określonych w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Składy osobowe obwodowych komisji do spraw referendum podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń urzędu i w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                              z up. Wójta 

                                                                                                    Bogumiła  Zarębska 

                                                                                                        Zastępca wójta 

 

 

         


